
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 공유재산관리

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 214,478,713 190,699,162 23,779,551

300 지방교부세 4,000,000 3,300,000 700,000

310 지방교부세 4,000,000 3,300,000 700,000

311 지방교부세 4,000,000 3,300,000 700,000

311-02 특별교부세 4,000,000 3,300,000 700,000

< 원미도서관 > 1,500,000 800,000 700,000

○수주도서관 건립공사비 700,000 0 700,000700,000,000원

400 조정교부금등 2,000,000 1,000,000 1,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 2,000,000 1,000,000 1,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 2,000,000 1,000,000 1,000,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 2,000,000 1,000,000 1,000,000

< 문화예술과 > 500,000 0 500,000

○부천시 박물관 건립 500,000 0 500,000

< 원미도서관 > 500,000 0 500,000

○역곡도서관 건립공사비 500,000 0 500,000

500,000,000원

500,000,000원

700 보전수입등및내부거래 98,118,532 76,038,981 22,079,551

720 내부거래 22,518,751 439,200 22,079,551

722 예탁금및예수금 22,518,751 439,200 22,079,551

722-03 예탁금원금회수수입 22,000,000 0 22,000,000

< 재산활용과 > 22,000,000 0 22,000,000

○일반회계 예탁금 원금 회수 22,000,000 0 22,000,00022,000,000,000원

722-04 예탁금이자수입 518,751 439,200 79,551

< 재산활용과 > 518,751 439,200 79,551

○일반회계 예탁금 이자 수입 518,751 439,200 79,551518,751,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

재산활용과 139,586,061 116,956,510 22,629,551

도 5,890 5,890 0

시 139,580,171 116,950,620 22,629,551

생산적인 재산관리 99,186,053 76,556,502 22,629,551

도 5,890 5,890 0

시 99,180,163 76,550,612 22,629,551

공유재산관리(공유재산관리) 99,186,053 76,556,502 22,629,551

도 5,890 5,890 0

시 99,180,163 76,550,612 22,629,551

공유재산 유지관리 64,786,838 64,786,838 0

도 5,890 5,890 0

시 64,780,948 64,780,948 0

401 시설비및부대비 64,195,000 64,195,000 0

01 시설비 64,195,000 64,195,000 0

○작동군부대 부지매입비 43,400,000 40,000,000 3,400,000

○옥길동 복합사회복지시설 부지매입비

5,300,000 8,700,000 △3,400,000

43,400,000,000원

5,300,000,000원

예비비 31,833,365 9,203,814 22,629,551

801 예비비 31,833,365 9,203,814 22,629,551

01 일반예비비 31,833,365 9,203,814 22,629,551

○예비비 31,833,365 9,203,814 22,629,55131,833,365,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술 인프라 구축

단위: 문화예술 인프라구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

문화예술과 6,536,239 6,036,239 500,000

조 500,000 0 500,000

시 6,036,239 6,036,239 0

문화예술 인프라 구축 6,536,239 6,036,239 500,000

조 500,000 0 500,000

시 6,036,239 6,036,239 0

문화예술 인프라구축(공유재산관리) 6,536,239 6,036,239 500,000

조 500,000 0 500,000

시 6,036,239 6,036,239 0

박물관 이전 건립 6,516,239 6,016,239 500,000

조 500,000 0 500,000

시 6,016,239 6,016,239 0

401 시설비및부대비 6,516,239 6,016,239 500,000

조 500,000 0 500,000

시 6,016,239 6,016,239 0

01 시설비 6,418,000 5,918,000 500,000

○부천시 박물관 건립 4,655,000 4,155,000 500,0004,655,000,000원

조 500,000 0 500,000

시 4,155,000 4,155,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생태하천과

정책: 하천 및 소하천 정비

단위: 하천 및 소하천 관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

생태하천과 1,776,040 1,826,040 △50,000

하천 및 소하천 정비 1,776,040 1,826,040 △50,000

하천 및 소하천 관리(공유재산관리) 1,776,040 1,826,040 △50,000

역곡천 소하천 정비사업 371,000 421,000 △50,000

401 시설비및부대비 371,000 421,000 △50,000

01 시설비 370,000 420,000 △50,000

○역곡천 소하천 정비사업 370,000 420,000 △50,000370,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

원미도서관 14,422,504 13,722,504 700,000

균 1,059,000 1,059,000 0

특 1,500,000 800,000 700,000

조 500,000 0 500,000

시 11,363,504 11,863,504 △500,000

도서관 인프라 구축 14,422,504 13,722,504 700,000

균 1,059,000 1,059,000 0

특 1,500,000 800,000 700,000

조 500,000 0 500,000

시 11,363,504 11,863,504 △500,000

도서관 건립(공유재산관리) 14,422,504 13,722,504 700,000

균 1,059,000 1,059,000 0

특 1,500,000 800,000 700,000

조 500,000 0 500,000

시 11,363,504 11,863,504 △500,000

공공도서관 건립 지원(역곡도서관 건립) 2,662,872 2,662,872 0

조 500,000 0 500,000

시 2,162,872 2,662,872 △500,000

401 시설비및부대비 2,662,872 2,662,872 0

조 500,000 0 500,000

시 2,162,872 2,662,872 △500,000

01 시설비 2,530,600 2,530,600 0

○역곡도서관 건립공사비 2,480,000 2,480,000 02,480,000,000원

조 500,000 0 500,000

시 1,980,000 2,480,000 △500,000

공공도서관 건립 지원(수주도서관 건립) 2,030,410 1,330,410 700,000

특 700,000 0 700,000

시 1,330,410 1,330,410 0

401 시설비및부대비 2,030,410 1,330,410 700,000

특 700,000 0 700,000

시 1,330,410 1,330,410 0

01 시설비 2,030,410 1,330,410 700,000

○수주도서관 건립공사비 700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,023,966 6,977,587 46,379

200 세외수입 4,250 0 4,250

220 임시적세외수입 4,250 0 4,250

224 기타수입 4,250 0 4,250

224-06 그외수입 4,250 0 4,250

< 복지정책과 > 4,250 0 4,250

○2018년 의료급여사업 우수기관 포상금 4,250 0 4,2504,250,000원

500 보조금 1,158,517 1,116,212 42,305

510 국고보조금등 985,760 949,968 35,792

511 국고보조금등 985,760 949,968 35,792

511-01 국고보조금 985,760 949,968 35,792

< 복지정책과 > 985,760 949,968 35,792

○의료급여사업 행정지원 운영비 5,200 8,000 △2,800

○의료급여사업 업무수행 출장여비 17,200 18,400 △1,200

○의료급여수급자 본인부담금 지원 802,400 765,600 36,800

○의료급여관리사 인건비 160,720 157,728 2,992

5,200,000원

17,200,000원

802,400,000원

160,720,000원

520 시ㆍ도비보조금등 172,757 166,244 6,513

521 시ㆍ도비보조금등 172,757 166,244 6,513

521-01 시ㆍ도비보조금등 172,757 166,244 6,513

< 복지정책과 > 172,757 166,244 6,513

○의료급여사업 행정지원 운영비 910 1,400 △490

○의료급여사업 업무수행 출장여비 3,010 3,220 △210

○의료급여수급자 본인부담금 지원 140,420 133,980 6,440

○의료급여관리사 인건비 28,375 27,602 773

910,000원

3,010,000원

140,420,000원

28,375,000원

700 보전수입등및내부거래 5,861,199 5,861,375 △176

720 내부거래 5,666,458 5,666,634 △176

721 전입금 5,666,458 5,666,634 △176

721-03 기타회계전입금 5,666,458 5,666,634 △176

< 복지정책과 > 5,666,458 5,666,634 △176

○일반회계 전입금 5,666,458 5,666,634 △1765,666,458,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

복지정책과 6,527,966 6,501,587 26,379

국 588,960 569,168 19,792

도 103,317 99,604 3,713

시 5,835,689 5,832,815 2,874

국민기초생활보장 6,102,266 6,080,457 21,809

국 428,240 411,440 16,800

도 74,942 72,002 2,940

시 5,599,084 5,597,015 2,069

저소득층 의료급여(의료급여기금) 6,102,266 6,080,457 21,809

국 428,240 411,440 16,800

도 74,942 72,002 2,940

시 5,599,084 5,597,015 2,069

의료급여 자치단체경상보조 537,300 516,300 21,000

국 428,240 411,440 16,800

도 74,942 72,002 2,940

시 34,118 32,858 1,260

201 일반운영비 7,500 11,000 △3,500

국 4,400 7,200 △2,800

도 770 1,260 △490

시 2,330 2,540 △210

01 사무관리비 5,500 9,000 △3,500

○의료급여사업 행정지원 운영비 5,500 9,000 △3,5005,500,000원

국 4,400 7,200 △2,800

도 770 1,260 △490

시 330 540 △210

202 여비 21,500 23,000 △1,500

국 17,200 18,400 △1,200

도 3,010 3,220 △210

시 1,290 1,380 △90

01 국내여비 21,500 23,000 △1,500

○의료급여사업 업무수행 출장여비

21,500 23,000 △1,50021,500,000원

국 17,200 18,400 △1,200

도 3,010 3,220 △210

시 1,290 1,380 △90

301 일반보상금 508,300 482,300 26,000

국 406,640 385,840 20,800

도 71,162 67,522 3,640

시 30,498 28,938 1,560

01 사회보장적수혜금 507,300 481,300 26,000

○의료급여수급자 본인부담금지원

507,000 481,000 26,000507,000,000원

국 405,600 384,800 20,800

도 70,980 67,340 3,640

시 30,420 28,860 1,560

의료급여 시군부담금(국가직접지원) 5,560,716 5,564,157 △3,441

308 자치단체등이전 5,560,716 5,564,157 △3,441



부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 자치단체간부담금 5,560,716 5,564,157 △3,441

○의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비

5,547,120 5,550,561 △3,4415,547,120,000원

의료급여사업 지원 4,250 0 4,250

201 일반운영비 2,250 0 2,250

01 사무관리비 2,250 0 2,250

○의료급여사업 워크숍 추진(성립전)

2,250 0 2,2502,250,000원

202 여비 2,000 0 2,000

03 국외업무여비 2,000 0 2,000

○의료급여 담당 국외연수(성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(복지정책과) 230,959 226,389 4,570

국 160,720 157,728 2,992

도 28,375 27,602 773

시 41,864 41,059 805

인력운영비(의료급여기금) 230,959 226,389 4,570

국 160,720 157,728 2,992

도 28,375 27,602 773

시 41,864 41,059 805

의료급여관리사 인력운영비 230,129 226,389 3,740

국 160,720 157,728 2,992

도 28,126 27,602 524

시 41,283 41,059 224

101 인건비 230,129 226,389 3,740

국 160,720 157,728 2,992

도 28,126 27,602 524

시 41,283 41,059 224

03 무기계약근로자보수 230,129 226,389 3,740

○의료급여관리사 인건비 210,320 206,580 3,740

― 성과급 3,740 0 3,7403,740,000원

국 2,992 0 2,992

도 524 0 524

시 224 0 224

의료급여 보조(도비보조사업) 830 0 830

도 249 0 249

시 581 0 581

101 인건비 830 0 830

도 249 0 249

시 581 0 581

03 무기계약근로자보수 830 0 830

○의료급여관리사 성과급 830 0 830830,000원

도 249 0 249

시 581 0 581



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장애인복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

장애인복지과 496,000 476,000 20,000

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200

국민기초생활보장 496,000 476,000 20,000

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200

저소득층 의료급여(의료급여기금) 496,000 476,000 20,000

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200

의료급여 경상보조 496,000 476,000 20,000

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200

301 일반보상금 496,000 476,000 20,000

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200

01 사회보장적수혜금 496,000 476,000 20,000

○의료급여수급자 본인부담금 지원

496,000 476,000 20,000496,000,000원

국 396,800 380,800 16,000

도 69,440 66,640 2,800

시 29,760 28,560 1,200



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 교통사업

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 59,365,707 58,814,437 551,270

200 세외수입 33,888,391 33,877,330 11,061

220 임시적세외수입 12,067,121 12,056,060 11,061

224 기타수입 220,121 209,060 11,061

224-06 그외수입 220,121 209,060 11,061

< 교통사업과 > 35,061 24,000 11,061

○2017년도 버스정보안내기 공동특허출원 기술료

11,061 0 11,06111,061,260원

400 조정교부금등 500,000 0 500,000

420 시ㆍ군조정교부금등 500,000 0 500,000

421 시ㆍ군조정교부금등 500,000 0 500,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 500,000 0 500,000

< 주차시설과 > 500,000 0 500,000

○부천중동시장 공영주차장 조성(성립전) 500,000 0 500,000500,000,000원

500 보조금 4,010,523 3,975,523 35,000

520 시ㆍ도비보조금등 499,323 464,323 35,000

521 시ㆍ도비보조금등 499,323 464,323 35,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 499,323 464,323 35,000

< 교통사업과 > 109,540 74,540 35,000

○초등학교 주변 보행로 설치사업(성립전) 35,000 0 35,00035,000,000원

700 보전수입등및내부거래 20,966,793 20,961,584 5,209

710 보전수입등 10,966,793 10,961,584 5,209

712 전년도이월금 37,561 32,352 5,209

712-01 국고보조금사용잔액 1,719 0 1,719

< 교통사업과 > 1,719 0 1,719

○교통사고 잦은 곳 개선사업 1,712 0 1,712

○어린이보호구역 개선사업 7 0 7

1,712,450원

7,220원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 35,842 32,352 3,490

< 교통사업과 > 35,842 32,352 3,490

○교통약자 보호구역 개선사업 3,490 0 3,4903,490,190원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통사업과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 교통사업 전체

교통사업과 16,828,568 16,777,298 51,270

국 1,172,500 1,172,500 0

도 109,540 74,540 35,000

시 15,546,528 15,530,258 16,270

질서있고 안전한 교통환경 조성 16,693,275 16,647,295 45,980

국 1,172,500 1,172,500 0

도 109,540 74,540 35,000

시 15,411,235 15,400,255 10,980

편리한 교통체계 운영(교통사업) 13,822,654 13,811,674 10,980

국 1,160,000 1,160,000 0

시 12,662,654 12,651,674 10,980

예비비 3,121,930 3,110,950 10,980

801 예비비 3,121,930 3,110,950 10,980

01 일반예비비 3,121,930 3,110,950 10,980

○예비비 3,121,930 3,110,950 10,9803,121,930,000원

교통체계 안전사업(교통사업) 1,037,653 1,002,653 35,000

도 109,540 74,540 35,000

시 928,113 928,113 0

초등학교 주변 보행로 설치사업 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○초등학교 주변 보행로 설치사업(성립전)

35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

재무활동(교통사업과) 38,240 32,950 5,290

보전지출(교통사업) 38,240 32,950 5,290

반환금기타 38,240 32,950 5,290

802 반환금기타 38,240 32,950 5,290

01 국고보조금반환금 1,745 0 1,745

○교통사고 잦은 곳 개선사업 집행잔액

1,713 0 1,713

○교통사고 잦은 곳 개선사업 집행잔액(이자)

23 0 23

○어린이보호구역 개선사업 집행잔액 8 0 8

○어린이보호구역 개선사업 집행잔액(이자)

1 0 1

1,712,450원

22,690원

7,220원

90원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,495 32,950 3,545

○교통약자 보호구역 개선사업 집행잔액

3,491 0 3,491

○교통약자 보호구역 개선사업 집행잔액(이자)

54 0 54

3,490,190원

53,230원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 교통사업 전체

주차시설과 30,419,427 29,919,427 500,000

국 2,338,700 2,338,700 0

도 389,783 389,783 0

조 500,000 0 500,000

시 27,190,944 27,190,944 0

시민행복 공영주차장 확충 30,419,427 29,919,427 500,000

국 2,338,700 2,338,700 0

도 389,783 389,783 0

조 500,000 0 500,000

시 27,190,944 27,190,944 0

공영주차장 확충(교통사업) 13,261,105 12,761,105 500,000

국 2,338,700 2,338,700 0

도 389,783 389,783 0

조 500,000 0 500,000

시 10,032,622 10,032,622 0

전통시장 주변 공영주차장 조성사업 5,100 4,849,622 △4,844,522

401 시설비및부대비 5,100 4,849,622 △4,844,522

01 시설비 5,100 4,827,769 △4,822,669

○전통시장 주변 공영주차장 조성 5,100 4,827,769 △4,822,6695,100,000원

03 시설부대비 0 21,853 △21,853

○전통시장 주변 공영주차장 조성 0 21,853 △21,8530원

고리울동굴시장 공영주차장 조성 5,875,522 1,850,000 4,025,522

국 1,110,000 1,110,000 0

도 185,000 185,000 0

시 4,580,522 555,000 4,025,522

401 시설비및부대비 5,875,522 1,850,000 4,025,522

국 1,110,000 1,110,000 0

도 185,000 185,000 0

시 4,580,522 555,000 4,025,522

01 시설비 5,770,606 1,819,866 3,950,740

○고리울동굴시장 공영주차장 조성공사

5,770,606 1,819,866 3,950,7405,770,606,000원

국 1,091,920 1,091,920 0

도 181,987 181,987 0

시 4,496,699 545,959 3,950,740

02 감리비 83,533 25,404 58,129

○고리울동굴시장 공영주차장 조성공사

83,533 25,404 58,12983,533,000원

국 15,242 15,242 0

도 2,540 2,540 0

시 65,751 7,622 58,129

03 시설부대비 21,383 4,730 16,653

○고리울동굴시장 공영주차장 조성공사

21,383 4,730 16,65321,383,000원

국 2,838 2,838 0

도 473 473 0

시 18,072 1,419 16,653



부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중동시장 공영주차장 조성사업 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○부천중동시장 공영주차장 조성(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원

조 500,000 0 500,000

강남시장 공영주차장 조성사업 819,000 0 819,000

401 시설비및부대비 819,000 0 819,000

01 시설비 813,800 0 813,800

○강남시장 공영주차장 조성 813,800 0 813,800813,800,000원

03 시설부대비 5,200 0 5,200

○강남시장 공영주차장 조성 5,200 0 5,2005,200,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 철도건설사업

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,529,296 8,443,573 85,723

700 보전수입등및내부거래 8,325,923 8,240,200 85,723

720 내부거래 7,426,112 7,340,389 85,723

721 전입금 7,426,112 7,340,389 85,723

721-03 기타회계전입금 7,426,112 7,340,389 85,723

< 교통사업과 > 7,426,112 7,340,389 85,723

○일반회계전입금 85,723 0 85,72385,723,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통사업과

정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설

단위: 지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 철도건설사업 전체

교통사업과 8,529,296 8,443,573 85,723

시민이이용하기편리한 지하철건설 8,529,296 8,443,573 85,723

지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(철도건설사업) 284,296 198,573 85,723

지하철7호선 연장구간 운영 208,916 123,193 85,723

301 일반보상금 85,723 0 85,723

11 기타보상금 85,723 0 85,723

○7호선 간접공사비 소송 변호사 수임료(승소사

례금) 85,723 0 85,72377,930,000원*부가세(1.1)



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 도시개발

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,017,586 19,842,052 175,534

700 보전수입등및내부거래 18,887,586 18,712,052 175,534

720 내부거래 2,708,464 2,532,930 175,534

722 예탁금및예수금 1,144,654 969,120 175,534

722-04 예탁금이자수입 1,144,654 969,120 175,534

< 도시전략과 > 1,144,654 969,120 175,534

○일반회계 예탁금 이자수입 1,144,654 969,120 175,5341,144,654,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시전략과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설확충(도시개발) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 도시개발 전체

도시전략과 20,017,586 19,842,052 175,534

도시개발 20,017,586 19,842,052 175,534

도시기반시설확충(도시개발) 20,017,586 19,842,052 175,534

예비비 17,454,166 17,478,632 △24,466

801 예비비 17,454,166 17,478,632 △24,466

01 일반예비비 17,454,166 17,478,632 △24,466

○예비비 17,454,166 17,478,632 △24,46617,454,166,000원

도시개발사업 추진 2,425,100 2,225,100 200,000

401 시설비및부대비 2,424,000 2,224,000 200,000

01 시설비 2,424,000 2,224,000 200,000

○종합운동장 도시개발사업 타당성조사 의뢰 수

수료 200,000 0 200,000200,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 문화시설건립

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 37,020,953 35,000,000 2,020,953

200 세외수입 20,953 0 20,953

210 경상적세외수입 20,953 0 20,953

216 이자수입 20,953 0 20,953

216-01 공공예금이자수입 20,953 0 20,953

< 문화예술과 > 20,953 0 20,953

○문화시설건립 특별회계 공공예금이자수입 20,953 0 20,95320,953,000원

500 보조금 2,000,000 0 2,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 0 2,000,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 0 2,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 0 2,000,000

< 문화예술과 > 2,000,000 0 2,000,000

○부천 문화예술회관 건립 공사비 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술 인프라 구축

단위: 문화시설 건립(문화시설건립) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 문화시설건립 전체

문화예술과 37,020,953 35,000,000 2,020,953

도 2,000,000 0 2,000,000

시 35,020,953 35,000,000 20,953

문화예술 인프라 구축 37,020,953 35,000,000 2,020,953

도 2,000,000 0 2,000,000

시 35,020,953 35,000,000 20,953

문화시설 건립(문화시설건립) 37,020,953 35,000,000 2,020,953

도 2,000,000 0 2,000,000

시 35,020,953 35,000,000 20,953

예비비 28,732,894 28,711,941 20,953

801 예비비 28,732,894 28,711,941 20,953

01 일반예비비 28,732,894 28,711,941 20,953

○예비비 28,732,894 28,711,941 20,95328,732,894,000원

문화예술회관 건립 8,288,059 6,288,059 2,000,000

도 2,000,000 0 2,000,000

시 6,288,059 6,288,059 0

401 시설비및부대비 8,273,430 6,273,430 2,000,000

도 2,000,000 0 2,000,000

시 6,273,430 6,273,430 0

01 시설비 6,130,000 4,130,000 2,000,000

○부천 문화예술회관 건립 공사비

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

도 2,000,000 0 2,000,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 도시재생

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 10,092,850 10,092,850 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 안전하고 편리한 도시균형발전

단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 도시재생 전체

도시재생과 10,092,850 10,092,850 0

균 4,403,000 4,403,000 0

도 265,000 265,000 0

시 5,424,850 5,424,850 0

안전하고 편리한 도시균형발전 9,745,004 9,745,004 0

균 4,403,000 4,403,000 0

도 265,000 265,000 0

시 5,077,004 5,077,004 0

도시균형발전 사업 추진(도시재생) 9,745,004 9,745,004 0

균 4,403,000 4,403,000 0

도 265,000 265,000 0

시 5,077,004 5,077,004 0

근린재생형(일반형) (성주산을 품은 주민이 행복한

마을)

4,537,657 4,537,657 0

균 2,263,000 2,263,000 0

시 2,274,657 2,274,657 0

307 민간이전 239,000 1,239,000 △1,000,000

02 민간경상사업보조 209,000 1,209,000 △1,000,000

○마을 특화가로 조성사업 0 1,000,000 △1,000,000

― 호현로 역사만들기 0 1,000,000 △1,000,0000원

401 시설비및부대비 4,080,000 3,080,000 1,000,000

균 2,159,500 2,159,500 0

시 1,920,500 920,500 1,000,000

01 시설비 4,053,900 3,053,900 1,000,000

○소사마을 공간 조성 4,053,900 3,053,900 1,000,000

― 특화가로 조성사업 3,484,700 2,484,700 1,000,000

ㆍ호현로 역사만들기 1,993,700 993,700 1,000,0001,993,700,000원

균 796,850 796,850 0

시 1,196,850 196,850 1,000,000
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